
ZARZĄDZENIE NR 26
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1) 

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie utworzenia Zespołu do spraw koordynacji prac związanych z przygotowaniem Światowej 
Konferencji Antydopingowej w 2019 r.

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U z 2012 r. 
poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się Zespół do spraw koordynacji prac związanych z przygotowaniem Światowej Konferencji 
Antydopingowej w 2019 roku, zwany dalej „Zespołem”.

2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Sportu i Turystyki.

§ 2. W skład Zespołu wchodzą:

1) Przewodniczący – Rafał Piechota, Zastępca Dyrektora Biura Ministra;

2) Zastępca Przewodniczącego – Joanna Żukowska-Easton, Dyrektor Biura Ministra;

3) Sekretarz Zespołu – Hubert Dziudzik, specjalista w Biurze Ministra;

4) Członkowie Zespołu:

a) Piotr Kudelski – Dyrektor Departamentu Prawnego,

b) Monika Jakóbczyk – Dyrektor Departamentu Ekonomiczno-Finansowego,

c) Robert Andrzejczyk – Dyrektor Biura Dyrektora Generalnego,

d) Przemysław Zawistowski – Szef Gabinetu Politycznego Ministra.

§ 3. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach tego Zespołu, z głosem doradczym, również 
inne osoby niż określone w § 2, reprezentujące komórki organizacyjne Ministerstwa zaangażowane w prace 
Zespołu.

§ 4. Do zadań Zespołu należy:

1) Prowadzenie prac koordynacyjnych w związku z przygotowaniem Światowej Konferencji Antydopingowej 
w 2019 r. w Katowicach;

2) Analiza i ocena stanu przygotowań oraz identyfikacja ewentualnych zagrożeń w realizacji przygotowań lub 
organizacji Konferencji, o której mowa w pkt 1.

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej - kultura fizyczna, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1  
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz 1911).

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 73



§ 5. 1 Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący nie rzadziej niż raz na trzy miesiące, a w przypadku 
jego nieobecności Zastępca Przewodniczącego.

2. Sekretarz Zespołu odpowiada za prowadzenie dokumentacji z prac Zespołu.

3. Posiedzenia Zespołu odbywają się w siedzibie Ministerstwa Sportu i Turystyki.

4. Decyzje podejmowane są zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym przy udziale co najmniej 
połowy składu.

5. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” rozstrzyga głos Przewodniczącego.

§ 6. 1. Za pracę w Zespole nie przysługuje wynagrodzenie.

2. Wykonywanie zadań w Zespole traktowane jest na równi z wykonywaniem obowiązków pracowniczych.

§ 7. Obsługę organizacyjną i techniczno-biurową Zespołu zapewnia Biuro Ministra.

§ 8. Zespół ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac, do których został powołany.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

 

Minister Sportu i Turystyki

Witold Bańka

Dziennik Urzędowy Ministra Sportu i Turystyki – 2 – Poz. 73


		2017-09-14T11:34:20+0000
	Polska
	Kamil Adam Tomczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




